

## Položkový rozpočet

<b>Zakázka: Protipožární obklad stropní kce č. p. 113 ul. Farská - přístřešek pro lodě</b>			
<b>Misto Česká Třebová, ul. Farská 113</b>			
<b>Objednatel:</b>	<b>Město Česká Třebová</b>	<b>IČ: 00278653</b>	<b>DIČ: CZ00278653</b>
<b>Zhotovitel:</b>	<b>Koncept s.r.o.</b>	<b>IČ: 08004871</b>	<b>DIČ: CZ08004871</b>
	<b>Dittrichova 337/9, Nové Město - Praha 2, 120 00 Praha</b>		
<b>Vypracoval:</b>	<b>Mgr. Matěj Franěk</b>		
<b>Rozpis ceny</b>			<b>Celkem</b>
HSV			46 228,96
PSV			2 592,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			4 600,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>53 420,96</b>
<b>Rekapitulace daní</b>			
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		<b>53 420,96 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>		<b>11 218,40 CZK</b>
Zaokrouhlení			<b>CZK</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>64 639,36 CZK</b>
v <b>Praze</b>	dne	<b>13.09.2022</b>	
<b>Mgr. Matěj Franěk</b>		_____ Za objednatele	
Za zhotovitele			

<b>(1) Městský úřad Česká Třebová</b>	
Spisový znak: 254.B-6	Skartační znak/hůta: 3/5
Č. j.: MUCT/23981/2022/2311/1416/OB/151	
Datum doručení: <b>29 -09- 2022</b>	
Počet listů dokumentu: 1	Počet svazků příloh: 1
Počet listinných příloh: 1	Počet a druh příloh v nelistinné podobě: 1
Počet listů příloh: 1	Zpracovatel: JHE

### Položkový rozpočet

S:	Přístavba přístřešku k č. p. 113 ul. Farská - přístřešek pro lodě					
O:	Česká Třebová, ul. Farská					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	97	Montáž SDK kcí				46 054,00
17	971100021RA0	Montáž stropních SDK konstrukcí s požární odolností 30° z desek RIGIPS RF 15	m2	54,00000	760,00	41 040,00
18	310100011RA0	Obklad ocelových vazníků SDK kcí s požární odolností 30° z desek RIGIPS RF 15	m	10,90000	460,00	5 014,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				174,96
19	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	0,48600	360,00	174,96
Díl:	783	Malby				2 592,00
32	783781003R00	Malby SDK konstrukcí včetně impregnace - bílá	m2	54,00000	48,00	2 592,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				4 600,00
33	1	VRN	-	1,00000	4 600,00	4 600,00
<b>Celkem</b>						<b>53 420,96</b>